[

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 420/2025/DPARL/CMI    Itanhaém, 4 de dezembro de 2025.

À

Sua Excelência

Senhor Prefeito

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Paço Municipal “Anchieta”

Itanhaém/SP – 11740-000

Assunto: AUTÓGRAFO Nº 121, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2025.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo nº 121, de 2025, objeto do Projeto de Lei nº 118, de 2025, de autoria do Executivo

que “Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Itanhaém para o quadriênio 2026-

2029”, alterado pela Emenda Modificativa de autoria do Executivo, discutido e aprovado em

dois turnos, nas 37ª Sessão Ordinária e 7ª Sessão Extraordinária da 19ª Legislatura, realizadas

em 2 e 3 de dezembro de 2025, respectivamente.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

  Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

(NALDO BODEGUITA)

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 330030003300340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 330030003300340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 330030003300340039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 04/12/2025 18:44

Checksum: BBF438908CD315F3FFABFBF9030150CC7AF9EA1678CCA060624EC23B780E89E3